DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 121/2025

EDITAL Nº. 065/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: Fornecimento de NoBreak, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

neste instrumento, em atendimento às demandas administrativas do Município de Canoas.

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

Aos quinze dias do mês de abril, do ano de dois mil e vinte e cinco, nas dependências da

Diretoria de Licitações da Secretaria Municipal de Licitações e Contratos, do Município de Canoas,

sito na Rua Cândido Machado, 429, 4º andar, Centro, Canoas (RS), a Pregoeira designada através

da Portaria Municipal nº. 1.351/2025, SUSPENDE “SINE DIE”, o pregão em epígrafe, em virtude

de pedidos de esclarecimentos referente à descrição técnica do objeto constante no edital, para os

quais ainda não teve respostas pelos técnicos da secretaria requisitante. Tão logo sejam analisados e

respondidos  os  pedidos,  o  edital  será  republicado  com  nova  data  para  a  disputa  e  possíveis

alterações, caso ocorram. Nada mais havendo digno de registro, encerra-se a presente ata que vai

assinada pela Pregoeira e publicada de acordo com a lei. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

Valéria Marques
Agente de Contratação

PORTARIA Nº 1.351 de 2025

ANO 2025 - Edição Complementar 4 - 3561 - Data 15/04/2025 - Página 1 / 1